- Objeto: Aquisição de Produtos para Realização de 

Evento dos Festejo de Encerramento e Formatura 

dos Alunos do PIM. Contratante: Prefeitura Municipal 

de Tapejara/RS. Contratada: SORVETES GELLU'S 

LTDA, CNPJ: 10.208.256/0001-42. VALOR TOTAL: 

R$ 1.160,00 (Um mil, cento e sessenta reais). Tapejara, 

04 de dezembro de 2025. Evanir Wolff, Prefeito 

Municipal de Tapejara – RS.